
75,47

79,25

80,19

78,87

77,74

84,67

76,82

70,34

75,01

75,69

73,57

71,52

78,09

75,89

79,00

74,30

69

71

73

75

77

79

81

83

85

Трактори і автомобілі Сільськогосподарські 
машини

Машини і обладнання 
для тваринництва 

Машини та обладнання 
для переробки 

сільськогосподарської 
продукції 

Експлуатація машин і 
обладнання

Ремонт машин і 
обладнання

Технічний сервіс в АПК

Результат ЗО в розрізі дисциплін Середній результат по Україні в розрізі дисциплін
Середній результат по закладу освіти Середній результат по Україні по спеціальності

Розподіл по дисциплінам зі спеціальності

208 Агроінженерія (за ОПП Експлуатація та ремонт машин і обладнання агропромислового виробництва)   

Мирогощанський аграрний фаховий коледж


